丰都府告〔2024〕78号

丰都县人民政府

关于征收土地的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）、重庆市人民政府《关于公布征地补偿安置标准有关事项的通知》（渝府发〔2021〕14号）、重庆市人民政府办公厅《关于做好征地人员安置对象参加基本养老保险并实施缴费补贴政策有关工作的通知》（渝府办发〔2021〕96号）、丰都县人民政府《关于印发丰都县集体土地征收补偿安置办法的通知》（丰都府发〔2021〕18号）和丰都县规划和自然资源局《转发重庆市规划和自然资源局关于重新公布征地区片综合地价的通知》等有关文件规定，现将丰都县实施城镇规划建设征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2024年9月4日以渝府地〔2024〕749号文件批准（批准文件见附件）。
二、征收范围、面积及目的

征收兴义镇水天坪社区1组集体土地1.0102公顷（其中：农用地1.0102公顷），具体征收范围以勘测定界图为准。
土地征收后，用于丰都县实施城镇规划项目建设。

三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本府将组织征地实施机构按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本府将依法申请人民法院强制执行。

（二）未签订征地补偿安置协议的，本府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

丰都县人民政府

   2024年9月19日

（此件公开发布）

附件

[image: image1.png][P PNYY

AR (2024) 749 5

LIV INICET ]
3&?#5]5&%%#&%?&%]@&%51%5“)%
AL AR

az}«w;w:
fRoaes ELERIESSHETIE LS LT Ch e

AKX (2024) 21 %) k. AREBT.

—. FERE BRI F R LR, S
HEAFAREH,

oL REGEHANAKRIFLE | AEKRMM 10102
AN (B3 04894 20T, Bl 0.4604 2 . b3 0.0604 2
) A RBR M T AR

BLEFE it R 10102 A, R 0 £ IWAE
s Rk TR, AR B AR A R R KR
it @A ER, B E R R A XA B L
ARER LR LA AREREFE, diifRE
BHR (P RARSFELGERELRAAD | ERTARK

[image: image2.png]R 344 544X A X AR ARE M.
W, kKR EMEYE, BT o R BRI AHE
R LMHAREALEERIE,

Pt WREAXB.
e

— 2 —
— 3 —